
IFSE IFSE

Adjoint administratif principal de 1ère classe Adjoint administratif principal de 1ère classe

10ème échelon 9 309,99 10ème échelon 8 906,97

9ème échelon 8 919,62 9ème échelon 8 516,60

8ème échelon 8 630,80 8ème échelon 8 241,78

7ème échelon 8 173,93 7ème échelon 7 803,92

6ème échelon 7 964,69 6ème échelon 7 602,17

5ème échelon 7 785,49 5ème échelon 7 448,47

4ème échelon 7 453,04 4ème échelon 7 127,03

3ème échelon 7 176,59 3ème échelon 6 862,58

2ème échelon 6 745,89 2ème échelon 6 451,88

1er échelon 6 555,86 1er échelon 6 270,14

Adjoint administratif principal de 2ème classe Adjoint administratif principal de 2ème classe

12ème échelon 8 028,80 12ème échelon 7 679,63

11ème échelon 7 932,34 11ème échelon 7 587,33

10ème échelon 7 790,68 10ème échelon 7 445,66

9ème échelon 7 532,49 9ème échelon 7 195,47

8ème échelon 7 262,82 8ème échelon 6 944,81

7ème échelon 6 929,75 7ème échelon 6 628,73

6ème échelon 6 613,93 6ème échelon 6 320,92

5ème échelon 6 397,52 5ème échelon 6 120,51

4ème échelon 6 137,11 4ème échelon 5 875,10

3ème échelon 5 982,59 3ème échelon 5 738,58

2ème échelon 5 895,33 2ème échelon 5 663,32

1er échelon 5 858,08 1er échelon 5 628,99

Adjoint administratif Adjoint administratif

11ème échelon 6 413,62 11ème échelon 6 327,62

10ème échelon 6 127,43 10ème échelon 6 044,43

9ème échelon 5 940,88 9ème échelon 5 854,88

8ème échelon 5 830,10 8ème échelon 5 662,10

7ème échelon 5 754,58 7ème échelon 5 516,58

6ème échelon 5 609,32 6ème échelon 5 386,32

5ème échelon 5 527,70 5ème échelon 5 312,70

4ème échelon 5 472,06 4ème échelon 5 269,06

3ème échelon 5 373,42 3ème échelon 5 169,42

2ème échelon 5 294,79 2ème échelon 5 092,79

1er échelon 5 269,17 1er échelon 5 075,17
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IFSE 
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IFSE
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utilisateur

Adjoint administratif principal de 1ère classe Adjoint administratif principal de 1ère classe

10ème échelon 9 309,99 11 450,91 12 150,00 10ème échelon 8 906,97 11 047,89 11 340,00

9ème échelon 8 919,62 11 060,54 12 150,00 9ème échelon 8 516,60 10 657,52 11 340,00

8ème échelon 8 630,80 10 771,72 12 150,00 8ème échelon 8 241,78 10 382,70 11 340,00

7ème échelon 8 173,93 10 314,85 12 150,00 7ème échelon 7 803,92 9 944,84 11 340,00

6ème échelon 7 964,69 10 105,61 12 081,89 6ème échelon 7 602,17 9 743,09 11 340,00

5ème échelon 7 785,49 9 926,41 11 902,69 5ème échelon 7 448,47 9 589,39 11 340,00

4ème échelon 7 453,04 9 593,96 11 570,24 4ème échelon 7 127,03 9 267,95 11 244,23

3ème échelon 7 176,59 9 317,51 11 293,79 3ème échelon 6 862,58 9 003,50 10 979,78

2ème échelon 6 745,89 8 886,81 10 863,09 2ème échelon 6 451,88 8 592,80 10 569,08

1er échelon 6 555,86 8 696,78 10 673,06 1er échelon 6 270,14 8 411,06 10 387,34

Adjoint administratif principal de 2ème classe Adjoint administratif principal de 2ème classe

12ème échelon 8 028,80 10 169,72 12 146,00 12ème échelon 7 679,63 9 820,55 11 340,00

11ème échelon 7 932,34 10 073,26 12 049,54 11ème échelon 7 587,33 9 728,25 11 340,00

10ème échelon 7 790,68 9 931,60 11 907,88 10ème échelon 7 445,66 9 586,58 11 340,00

9ème échelon 7 532,49 9 673,41 11 649,69 9ème échelon 7 195,47 9 336,39 11 312,67

8ème échelon 7 262,82 9 403,74 11 380,02 8ème échelon 6 944,81 9 085,73 11 062,01

7ème échelon 6 929,75 9 070,67 11 046,95 7ème échelon 6 628,73 8 769,65 10 745,93

6ème échelon 6 613,93 8 754,85 10 731,13 6ème échelon 6 320,92 8 461,84 10 438,12

5ème échelon 6 397,52 8 538,44 10 514,72 5ème échelon 6 120,51 8 261,43 10 237,71

4ème échelon 6 137,11 8 278,03 10 254,31 4ème échelon 5 875,10 8 016,02 9 992,30

3ème échelon 5 982,59 8 123,51 10 099,79 3ème échelon 5 738,58 7 879,50 9 855,78

2ème échelon 5 895,33 8 036,25 10 012,53 2ème échelon 5 663,32 7 804,24 9 780,52

1er échelon 5 858,08 7 999,00 9 975,28 1er échelon 5 628,99 7 769,91 9 746,19

Adjoint administratif Adjoint administratif

11ème échelon 6 413,63 8 554,54 10 530,82 11ème échelon 6 327,62 8 468,54 10 444,82

10ème échelon 6 127,44 8 268,35 10 244,63 10ème échelon 6 044,43 8 185,35 10 161,63

9ème échelon 5 940,89 8 081,80 10 058,08 9ème échelon 5 854,88 7 995,80 9 972,08

8ème échelon 5 830,11 7 971,02 9 947,30 8ème échelon 5 662,10 7 803,02 9 779,30

7ème échelon 5 754,59 7 895,50 9 871,78 7ème échelon 5 516,58 7 657,50 9 633,78

6ème échelon 5 609,33 7 750,24 9 726,52 6ème échelon 5 386,32 7 527,24 9 503,52

5ème échelon 5 527,70 7 668,62 9 644,90 5ème échelon 5 312,70 7 453,62 9 429,90

4ème échelon 5 472,07 7 612,98 9 589,26 4ème échelon 5 269,06 7 409,98 9 386,26

3ème échelon 5 373,43 7 514,34 9 490,62 3ème échelon 5 169,42 7 310,34 9 286,62

2ème échelon 5 294,81 7 435,71 9 411,99 2ème échelon 5 092,79 7 233,71 9 209,99

1er échelon 5 269,18 7 410,09 9 386,37 1er échelon 5 075,17 7 216,09 9 192,37
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